Исполнительному директору
НП «Новое поколение»
Долгих В.Н.
от ________________________
__________________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________
                                                                (фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)
_____________________________________________________________________________
Поездка на смену с______________________ по ____________________

С правилами пребывания в лагере ознакомлен(а). Согласен(на), что в случае нарушения дисциплины ребенок будет исключен из лагеря без компенсации за неиспользованные дни путевки.

_______________________________________
(Дата, подпись)